
Stand: 28.04.2019 / 21:34:14

Ergebnisübersicht: Passin, PLS 27./28.04.2019 [201917001] 27.04.2019 - 28.04.2019

1 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis der Familie Axel Schmicker

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Chica 199128 8.50P

2. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cemala102 8.20P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Fine girl S216 8.10P

4. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Eddie van Halen203 8.00P

5. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko54 7.90P

6. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Chester 365127 7.80P

6. Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.) Dürers Macho201 7.80P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Clevermate SG355 7.80P

9. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cassini's Cinemexx81 7.70P

9. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cultesse172 7.70P

11. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Chelsey B352 7.50P

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Doretta M356 7.50P

13. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante159 7.40

13. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Grimana229 7.40

13. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Merlin 1813264 7.40

16. Wiebke Tolksdorf (RFV Gadebusch e.V.) Diaverter 2187 7.30

16. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cilian 7357 7.30

18. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Calimera 7341 7.20

19. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 358 6.90

19. Sofia Schmid (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Quel Mourat291 6.90

21. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Vesuvian K335 6.70

22. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) Caipi 1236 6.60

23. Wiebke Tolksdorf (RFV Gadebusch e.V.) M.C. Fitty260 6.40

24. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cellestiall94 6.30

24. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Forrest - O221 6.30

24. Yvonne Fischer (Kastanienhof Cramon e.V) Sir Surprice 4318 6.30

27. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Balou's Spitze K13 5.90

28. Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Capt'n Cool60 5.50

29. Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.) Bertold 325 0.00

29. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Castella 9683 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Frau Elke Reimer

1. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Calypsa G44 8.30P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Florenz 79218 8.20P

3. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celebration 5789 8.10P

4. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cultesse172 8.00P

5. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Celly WS99 7.80P

5. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 208198 7.80P

7. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33648 7.70P

7. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cantiko54 7.70P

7. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cera - Dina107 7.70P

10. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Cadoc FHR34 7.60

11. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 446 7.50

11. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) My Soldier271 7.50

13. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Chester 365127 7.20

14. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cellida97 7.10

15. Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.) Bertold 325 6.80

15. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Castella 9683 6.80

17. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Elonin206 6.60

18. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cordoba K 3161 6.50

19. Sofia Schmid (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Quel Mourat291 6.40

20. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quorum 4303 6.30

21. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town169 0.00

21. Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.) Dürers Macho201 0.00

21. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Let's Fetz 11245 0.00

21. Balazs Kaizinger (RUFV Wietmarschen) Capitano 101347 0.00

21. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Celtic Rock358 0.00

3 Stilspringprüfung Kl. E

Preis der Fa. Ronny Heiden - Transporte

1. Anne-Katrin Plumbaum (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Elkara205 8.80P

2. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Chelsea 118123 8.60P

3. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Oxana 36278 8.50P

4. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM279 8.30P

5. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Athena 1708 8.20P

6. Sabrina Brattig (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Grandiosus von Mamalon228 8.10P
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7. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Clarissa 152140 8.00P

7. Alexa-Paulin Gieseking (RC Passin e.V.) Eduardo 16204 8.00P

9. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6280 7.80

9. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Clinton 67349 7.80

11. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Donna Lüttchen196 7.70

12. Nicole Bening (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Corsárka166 7.60

13. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Solaris D321 7.50

14. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Nashville's First Lady WH350 7.40

15. Geeltje Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Heiligenberg's Billie Jean230 7.30

16. Anne Kordt (RV Hof-Bohm e. V.) Feliciano 57214 7.10

16. Theresa Schulz (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Velvet 118334 7.10

18. Lea Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Dream 43199 7.00

19. Lea Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Samira 480311 6.50

19. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146328 6.50

21. Lara Pister (RFV Stralendorf e. V.) Landsting240 6.30

22. Anja Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Activ 61 5.80

23. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143241 0.00

23.  Chris Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) Sissy F319 0.00

4 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun

Preis der Frau Hildegard Knedel

1. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28262 8.40P

2. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Oxana 36278 8.30P

3. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Athena 1708 8.20P

4. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina55 8.00P

4. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Nashville's First Lady WH350 8.00P

6. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13249 7.90P

7. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Luna 1802258 7.80P

8. Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.) Clinton 67349 7.70P

9. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1373 7.60

9. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Chelsea 118123 7.60

9. Alina Maack (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) D'Mademoiselle175 7.60

12. Yasmin Harz-Yigit (RV Güstrow e. V.) Quadriga 26286 7.50

13. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45236 7.40

13. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Solaris D321 7.40

15. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Donna Lüttchen196 7.30

15. Alexa-Paulin Gieseking (RC Passin e.V.) Eduardo 16204 7.30

17. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros301 7.20

18. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Clarissa 152140 6.80

19. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6280 6.70

20. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne340 6.60

21. Alina Maack (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Black 6426 0.00

21. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Friedrichshof Kira223 0.00

21. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino348 0.00

5 Springprüfung Kl. A* - Opt. A

Preis der Indevo GmbH

1. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B124 0.00 / 44.88P

2. Theresa Schulz (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Velvet 118334 0.00 / 46.65P

3. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4730 0.00 / 47.43P

4. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintero 29300 0.00 / 47.96P

5. Iris Knaus (RFV Vietgest e. V.) Sexy's Luna M313 0.00 / 48.94P

6. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) London Cup253 0.00 / 49.71P

7. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 3209 0.00 / 49.77P

8. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5214 0.00 / 49.94P

9. Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Calero 2037 0.00 / 50.18P

10. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira344 0.00 / 51.21P

11. Yasmin Harz-Yigit (RV Güstrow e. V.) Quadriga 26286 0.00 / 51.40P

12. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Carrina K69 0.00 / 52.68

13. Maria Kraus (RV Güstrow e. V.) Camirado 347 0.00 / 54.03

14. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany329 0.00 / 54.31

15. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Calida 11338 0.00 / 55.42

16. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 817 0.00 / 55.45

17. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Glücksfee 82227 0.00 / 57.16

18. Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Leopold KT244 0.00 / 57.63

19. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quentaya 2292 0.00 / 59.06

20. Yvonne Fischer (Kastanienhof Cramon e.V) Sir Surprice 4318 0.00 / 61.00

21. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Coraja 4160 0.00 / 61.96

22. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Centaur 6105 0.00 / 64.39

23. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Celli F96 4.00 / 55.24

24. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Celly Blue98 4.00 / 55.37
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25. Isabelle Jähn (Kastanienhof Cramon e.V) Carlo 38464 4.00 / 55.70

26. Claudia Wolzin (RV Sülstorfer Soers e. V.) Wumbawu337 4.00 / 59.41

27. Jessica Schmidt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Casper F 277 4.00 / 61.79

28. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Friedrichshof Kira223 4.00 / 62.66

29. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z33 8.00 / 48.60

30. Kim Jenning-Noritz (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Nokus Pokus274 12.00 / 55.25

6 Springprüfung Kl. A** - Opt. A

Preis der Straßen- und Tiefbau GmbH Bützow & Co.KG

1. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros301 0.00 / 45.96P

2. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1373 0.00 / 46.33P

3. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B124 0.00 / 48.72P

4. Kim Jenning-Noritz (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Nokus Pokus274 0.00 / 49.28P

5. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira344 0.00 / 49.30P

6. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2237 0.00 / 49.88P

7. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cellida97 0.00 / 50.13P

8. Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Skato 2320 0.00 / 50.35P

9. Annika Lenz (RFV Wessin e.V.) Remus 287305 0.00 / 50.67P

10. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28262 0.00 / 50.74P

11. Johanna Röhr (RFVV Ludorf e. V.) Fred 81222 0.00 / 50.96P

12. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Catman 886 0.00 / 52.10P

13. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 817 0.00 / 53.98P

14. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 28967 0.00 / 54.41

15. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5214 0.00 / 54.44

16. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) London Cup253 0.00 / 54.90

17. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Celli F96 0.00 / 58.11

18. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Cenon104 0.00 / 59.75

19. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13249 0.00 / 63.50

20. Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Leopold KT244 0.00 / 63.75

21. Julia Engelbrecht (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Peridot 22282 0.00 / 66.44

22. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town169 2.00 / 73.60

23. Yasmin Harz-Yigit (RV Güstrow e. V.) Quadriga 26286 4.00 / 48.21

24. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 3209 4.00 / 51.88

25. Theresa Schulz (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Velvet 118334 4.00 / 52.66

26. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) La Vie 53235 4.00 / 54.66

27. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Caliko 340 4.00 / 55.58

28. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) Chaccmade109 4.00 / 60.64

29. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Lübzer255 4.00 / 63.35

30. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Luna 1802258 4.00 / 66.28

7 Springprüfung Kl. A**

Preis der Straßen- und Tiefbau GmbH Bützow & Co.KG

1. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Black Girl 227 0.00 / 61.04P

2. Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Corelli 26163 0.00 / 63.28P

3. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2524 0.00 / 64.77P

4. Karl Prüter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castella 5182 0.00 / 64.87P

5. Conny Wiebking (RC Passin e.V.) Couburn168 0.00 / 66.02P

6. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 76 0.00 / 66.91P

7. Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V) Bellissimo 1719 0.00 / 67.69P

8. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy141 0.00 / 68.50P

9. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Elonin206 0.00 / 71.55P

10. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Arthus 937 0.00 / 71.66P

11. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana252 0.00 / 72.48P

12. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M53 0.00 / 73.63P

13. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Shelby 18315 0.00 / 74.66

14. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cordoba K 3161 0.00 / 75.48

15. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Coletta 38147 0.00 / 80.43

16. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cultesse172 3.00 / 87.41

17. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Solaris D321 4.00 / 60.01

18. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4730 4.00 / 63.73

19. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2266 4.00 / 64.03

20. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintero 29300 4.00 / 66.56

21. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Glücksfee 82227 4.00 / 76.86

22. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Da Vinci 334176 4.00 / 77.86

23. Martina Kress (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Lazra242 5.00 / 78.01

24. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Mirya 2267 5.00 / 78.90

25. Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Calero 2037 6.00 / 83.84

26. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Coraja 4160 6.00 / 87.53

27. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour93 7.00 / 86.35

28. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany329 8.00 / 67.34

29. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Calida 11338 9.00 / 74.44
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30. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z33 12.00 / 69.64

8 Springprüfung Kl. L - Opt. A

Preis der Gree Kambs GmbH

1. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S232 0.00 / 51.16P

2. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74179 0.00 / 53.38P

3. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie327 0.00 / 55.62P

4. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7723 0.00 / 56.74P

5. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy141 0.00 / 56.92P

6. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chimaira131 0.00 / 58.20P

7. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45236 0.00 / 58.39P

8. Yasmin Harz-Yigit (RV Güstrow e. V.) Quadriga 26286 0.00 / 59.09P

9. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Arthus 937 0.00 / 59.22P

10. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 817 0.00 / 60.43P

11. Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V) Bellissimo 1719 0.00 / 62.16P

12. Sarah Szulc (RC Passin e.V.) Caporell57 0.00 / 62.86P

13. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2238 0.00 / 63.78

14. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5214 4.00 / 59.80

15. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B106 4.00 / 60.21

16. Maria Kraus (RV Güstrow e. V.) Camirado 347 4.00 / 62.35

17. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Charli M118 4.00 / 62.42

18. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2524 4.00 / 62.98

19. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1373 4.00 / 62.99

20. Jessica Maaß (RC Passin e.V.) Cruso 3171 4.00 / 63.07

21. Karl Prüter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castella 5182 4.00 / 64.19

22. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quentaya 2292 4.00 / 67.53

23. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lumi 4257 5.00 / 71.96

24. Susann Malchow (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Miro As 2266 6.00 / 75.57

25. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M53 7.00 / 80.92

26. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B124 8.00 / 54.39

27. Nele Harms (RC Passin e.V.) Caliso43 8.00 / 62.92

28. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) London Cup253 8.00 / 69.20

29. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Cialotta 3135 10.00 / 77.34

30. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Shelby 18315 11.00 / 82.86

9 Springpüfung Kl. L

Preis der Mecklenburgischen Versicherungsgruppe - Jürgen Bartusch

1. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lusandero259 0.00 / 53.01P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dacento H177 0.00 / 53.44P

3. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Faust 58213 0.00 / 54.30P

4. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238114 0.00 / 54.91P

5. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Solaris D321 0.00 / 55.84P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dantus H178 0.00 / 55.90P

7. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45236 0.00 / 56.11P

8. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79283 0.00 / 56.24P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Galanthis225 0.00 / 56.83P

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Brandon 928 0.00 / 57.46P

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK132 0.00 / 57.69

12. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Celestina 691 0.00 / 58.91

13. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado75 0.00 / 63.73

14. Balazs Kaizinger (RUFV Wietmarschen) Clover 15346 4.00 / 55.83

15. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K56 4.00 / 57.80

16. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Black Girl 227 4.00 / 59.25

17. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Stamford 2324 4.00 / 61.73

18. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo156 4.00 / 62.97

19. Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.) Enna 9208 4.00 / 64.14

20. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cera - Dina107 4.00 / 65.91

21. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100308 4.00 / 67.45

22. Nele Harms (RC Passin e.V.) Choco Latino 2351 4.00 / 67.78

23. Roland Soldat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cascalan72 5.00 / 72.84

24. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S130 8.00 / 54.68

25. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 2143 10.00 / 77.46

26. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour93 12.00 / 70.50

27. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Elonin206 12.00 / 84.51

28. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Curina173 21.00 / 105.79

10/1 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Volks- und Raiffeisenbanken

1. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5214 44.00 / 51.40P

2. Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cookie Dough 2158 44.00 / 54.04P
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3. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2238 44.00 / 56.44P

4. Jessica Maaß (RC Passin e.V.) Cruso 3171 44.00 / 59.39P

5. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Stamford 2324 44.00 / 60.06P

6. Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.) Enna 9208 44.00 / 60.44P

7. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) La Vie 53235 44.00 / 64.69P

8. Roland Soldat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cascalan72 44.00 / 66.36P

9. Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Skato 2320 43.00 / 70.40P

10. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Chemnitz B124 40.00 / 66.78P

11. Sarah Szulc (RC Passin e.V.) Caporell57 38.00 / 58.31P

12. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella29 38.00 / 74.18

13. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H152 38.00 / 77.50

14. Julia Keßler (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) C'est Pippilotta31 37.00 / 76.21

15. Johanna Röhr (RFVV Ludorf e. V.) Fred 81222 35.00 / 66.79

16. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou239 35.00 / 85.47

17. Conny Wiebking (RC Passin e.V.) Couburn168 31.00 / 60.24

18. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 97117 31.00 / 82.44

19. Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.) Cenon104 29.00 / 80.78

20. Julia Engelbrecht (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Peridot 22282 24.00 / 70.35

21. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quorum 4303 12.00 / 53.50

22. Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Caprigold W59 12.00 / 54.29

23. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Caliko 340 12.00 / 56.05

24. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12299 12.00 / 60.93

25. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quentaya 2292 6.00 / 68.15

26. Kim Jenning-Noritz (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Nokus Pokus274 5.00 / 59.05

27. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Catman 886 0.00 / 67.12

10/2 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Volks- und Raiffeisenbanken

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791195 44.00 / 48.22P

2. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S232 44.00 / 50.63P

3. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann62 44.00 / 50.72P

4. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B106 44.00 / 51.22P

5. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lusandero259 44.00 / 51.33P

6. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45236 44.00 / 51.56P

7. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 210 44.00 / 51.80P

8. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Florenz 79218 44.00 / 52.30P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Galanthis225 44.00 / 52.37P

10. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camirado 347 44.00 / 53.18P

11. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go68 44.00 / 53.20P

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3145 44.00 / 53.24P

13. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Celly WS99 44.00 / 53.93P

14. Flemming Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Davos 74179 44.00 / 54.37P

15. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 126219 44.00 / 54.97

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238114 44.00 / 55.72

17. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1150 44.00 / 56.57

18. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo156 44.00 / 59.40

19. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33648 44.00 / 64.35

20. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7723 41.00 / 56.87

21. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo202 41.00 / 59.37

22. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Celtique101 41.00 / 61.79

23. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Coryphee 2167 40.00 / 66.09

24. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Casablanca 12071 39.00 / 47.27

25. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) My Soldier271 39.00 / 71.67

26. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Kaitano 3233 38.00 / 48.33

27. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Curina173 38.00 / 76.68

28. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H296 35.00 / 71.03

29. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 817 34.00 / 77.89

30. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Brandon 928 31.00 / 69.59

11 Springprüfung Kl. M

Preis der Mecklenburgischen Versicherungsgruppe - Jürgen Bartusch

1. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann62 0.00 / 61.72P

2. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon126 0.00 / 61.81P

3. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Clochard 27144 0.00 / 65.10P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3103 0.00 / 65.29P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146112 0.00 / 66.04P

6. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39297 0.00 / 69.42P

7. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791195 0.00 / 70.97P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2294 0.00 / 71.44P

9. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 210 0.00 / 71.83P

10. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Kaitano 3233 0.00 / 72.24P
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11. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Celtique101 0.00 / 73.43P

12. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 126219 0.00 / 74.51P

13. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie327 0.00 / 74.89P

14. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H296 0.00 / 81.75

15. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B138 4.00 / 61.11

16. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3120 4.00 / 64.00

17. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H125 4.00 / 64.17

18. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3145 4.00 / 64.50

19. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Coeur d'or 5146 4.00 / 67.81

20. Nicole Boller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Conquistador 38154 4.00 / 69.07

21. Lea Girbig (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Ballulea12 4.00 / 75.21

22. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12299 4.00 / 75.52

23. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238114 4.00 / 76.15

24. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo202 4.00 / 80.19

25. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go68 5.00 / 81.23

26. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Croxteth170 5.00 / 84.45

27. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Casablanca 12071 8.00 / 69.69

28. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23162 8.00 / 70.56

29. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cain 535 9.00 / 82.27

30. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7723 9.00 / 97.04

12 Springprüfung Kl. M** m. Siegerrunde

Preis der Tischlerei Schimmelpfennig

1. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Qualle 3287 *0.00 / 42.60P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dacento H177 *4.00 / 42.72P

3. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H125 *8.00 / 44.16P

4. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go68 *8.00 / 47.02P

5. Nicole Boller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Conquistador 38154 *12.00 / 58.70P

6. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146112 4.00 / 72.50P

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3120 4.00 / 73.25P

8. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39297 4.00 / 74.97P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Galanthis225 4.00 / 75.60

10. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7723 5.00 / 83.81

11. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon126 8.00 / 75.75

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2294 10.00 / 90.09

13. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3103 11.00 / 91.16

14. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Clochard 27144 11.00 / 92.06

15. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B138 12.00 / 76.88

16. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Sir Mecklenburg317 12.00 / 80.13

17. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 210 13.00 / 81.01

18. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79283 16.00 / 73.23

19. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K56 22.00 / 90.51

20. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dantus H178 28.00 / 127.97

13 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1

Preis der Fa. Haustechnik Schollmaier

1. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Chelsea 118123 7.80P

2. Anne Kordt (RV Hof-Bohm e. V.) Feliciano 57214 7.70P

3. Alin Fröhling (RC Passin e.V.) Don Dejavue194 7.60P

4. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Fair Lady 401341 7.50P

5. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne340 7.40P

6. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM279 7.20P

7. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143241 7.10P

8. Pia Bente Rüsch (Poeler SV 1923 e. V.) Miss Germany vom Krotenbach268 7.00

9. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Clarissa 152140 6.90

10. Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Leopold KT244 6.80

11. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Donna Lüttchen196 6.70

12. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Toffi Fee 2331 6.50

13. Lea Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Dream 43199 6.40

14. Annika Loose (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Calimero 68142 6.30

15. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Duke 315200 6.20

15. Aline Möller (RC Passin e.V.) Sweet Chocolate M 3330 6.20

17. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Raja 114304 6.00

18. Manja Pegler (RC Passin e.V.) Liandra 9247 5.70

18. Julia Marianne Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Odin fan Steendans277 5.70
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